

องค์การบริหารส่วนตำบลกิตติช้าง
รายงานรายรับจริงตามงบประมาณ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เดือนมีนาคม

หมวด	ประเภท	ประมาณการ	รับจริง	รับจริงเกินประมาณการ
หมวดภาษีอากร	ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	650,000.00	75.76	-649,924.24
	ภาษีป้าย	150,000.00	116,114.00	-33,886.00
รวมหมวดภาษีอากร		800,000.00	116,189.76	-683,810.24
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา	3,000.00	0.00	-3,000.00
	ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร	0.00	4,360.00	4,360.00
	ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	5,000.00	125.00	-4,875.00
	ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์	1,000.00	320.00	-680.00
	ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	0.00	10.00	10.00
	ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	100,000.00	7,100.00	-92,900.00
	ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร	0.00	800.00	800.00
	ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	12,000.00	3,350.00	-8,650.00
	ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	0.00	20.00	20.00
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต		121,000.00	16,085.00	-104,915.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน	ดอกเบี้ย	250,000.00	10,701.03	-239,298.97
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน		250,000.00	10,701.03	-239,298.97
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	ค่าขายเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง	5,000.00	1,000.00	-4,000.00
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด		5,000.00	1,000.00	-4,000.00
หมวดภาษีจัดสรร	ภาษีรถยนต์	870,000.00	88,219.39	-781,780.61
	ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	8,500,000.00	875,818.74	-7,624,181.26
	ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ	2,700,000.00	332,824.21	-2,367,175.79
	ภาษีธุรกิจเฉพาะ	300,000.00	21,818.63	-278,181.37
	ภาษีสรรพสามิต	4,000,000.00	293,841.48	-3,706,158.52
	ค่าภาคหลวงแร่	50,000.00	10,813.72	-39,186.28
	ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	50,000.00	0.00	-50,000.00
	เงินที่เก็บตามกฎหมายว่าด้วยอุทยานแห่งชาติ	100,000.00	0.00	-100,000.00
	ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน	250,000.00	326,955.00	76,955.00
รวมหมวดภาษีจัดสรร		16,820,000.00	1,950,291.17	-14,869,708.83
หมวดเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนทั่วไป	21,604,000.00	641,500.00	-20,962,500.00
รวมหมวดเงินอุดหนุน		21,604,000.00	641,500.00	-20,962,500.00
รวมทั้งหมด		39,600,000.00	2,735,766.96	-36,864,233.04

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

เดือนมีนาคม

400.00

[illegible]

รายการ	งบกำไรขาดทุนรวม										งบดุล			
	ร.ก.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ก.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ก.ย.	ธ.ย.	ร.ก.	พ.ย.
1. รายได้สุทธิ	4,006.72	16,915.85	41,731.10	68,611.35	61,361.38	143,975.79	-	-	-	-	-	-	62,653.67	273,984.52
1.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	1,740.12	-	8,493.68	12,696.00	116,189.76	-	-	-	-	-	-	1,749.12	137,379.44
1.1.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	79.12	-	17.68	-	75.76	-	-	-	-	-	-	79.12	93.64
1.1.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	1,660.99	-	8,476.00	12,678.32	116,114.00	-	-	-	-	-	-	1,670.00	137,285.80
1.1.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.4 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.5 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.6 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.7 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.8 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.9 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2 รายได้จากการดำเนินงาน	4,006.72	15,165.73	41,731.10	60,117.67	48,665.38	27,786.03	-	-	-	-	-	-	60,904.55	136,569.08
1.2.1 รายได้จากการดำเนินงาน	2,450.00	14,470.00	36,448.20	9,071.30	48,076.20	16,045.00	-	-	-	-	-	-	53,548.20	73,292.50
1.2.1.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	258.00	125.00	-	-	-	-	-	-	-	383.00
1.2.1.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.4 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.5 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.6 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.7 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.8 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.1.9 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.2 รายได้จากการดำเนินงาน	1,556.72	694.73	5,082.90	50,970.47	539.18	10,701.03	-	-	-	-	-	-	7,536.35	62,210.68
1.2.2.1 รายได้จากการดำเนินงาน	1,556.72	694.73	5,082.90	50,970.47	539.18	10,701.03	-	-	-	-	-	-	7,536.35	62,210.68
1.2.2.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.2.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.2.4 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.3.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.3.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.4 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.4.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.4.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.4.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.5 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.5.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.5.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. รายได้จากการดำเนินงานอื่น	2,316.00	849,860.59	492,441.89	897,324.74	807,701.41	1,063,658.71	-	-	-	-	-	-	1,344,618.48	2,708,094.86
2.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	319,731.46	214,029.56	-	335,336.13	335,824.21	-	-	-	-	-	-	533,761.02	668,160.34
2.1.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	62,215.07	-	78,313.68	28,423.42	21,818.63	-	-	-	-	-	-	62,215.07	128,555.73
2.1.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	310,535.22	276,332.33	660,884.38	346,972.00	293,841.48	-	-	-	-	-	-	996,897.55	1,301,422.86
2.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	96,544.86	-	-	-	-	-	-	-	96,544.86	-
2.2.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	138,126.68	-	-	-	-	-	-	-	157,278.84	226,346.07
2.2.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. รายได้จากการดำเนินงานอื่น	13,635.56	1,970,609.82	11,909.79	2,439,614.89	890,463.45	886,632.46	-	-	-	-	-	-	1,996,155.17	4,216,712.80
3.1 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	613,177.89	-	-	-	-	-	-	-	-	613,177.89	-
3.2 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	1,812,916.90	890,463.45	875,818.74	-	-	-	-	-	-	1,970,609.82	3,579,199.09
3.3 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	11,909.79	-	10,813.72	-	-	-	-	-	-	22,723.51	-
3.4 รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	1,612.31	-	-	-	-	-	-	-	-	25,545.35	1,612.31
4. รายได้จากการดำเนินงาน	2,444,269.00	2,574,757.00	643,400.00	2,204,224.00	640,131.00	641,500.00	-	-	-	-	-	-	5,662,426.00	3,485,855.00
4.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	2,204,224.00	640,131.00	641,500.00	-	-	-	-	-	-	5,662,426.00	3,485,855.00
4.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. รายได้จากการดำเนินงาน	2,464,227.28	5,412,143.26	1,889,482.78	5,609,776.98	2,399,657.24	2,735,766.96	-	-	-	-	-	-	9,065,853.32	10,745,201.18
6. รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.1 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.2 รายได้จากการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7. รายได้จากการดำเนินงาน	2,464,227.28	5,412,143.26	1,889,482.78	5,609,776.98	2,399,657.24	2,735,766.96	-	-	-	-	-	-	9,065,853.32	10,745,201.18

รวมรายได้ (1+2+3+4+5+6+7)

งบประมาณ 2566										งบประมาณ 2565			
รายนาม	พ.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	ก.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.
1. รายนามสมาชิก	756,596.00	1,095,563.00	1,340,520.00	800,945.00	655,100.00	668,511.00	-	-	-	-	-	5,177,011.00	3,092,452.00
1.1. การรับเงินและดอกเบี้ย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.1. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1.2. ดอกเบี้ย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2. รายจ่ายค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.3. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.4. เงินปันผล	95,320.00	360,400.00	221,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.5. เงินปันผลจากหุ้น	7,649.00	7,763.00	-	20,701.00	-	12,617.00	-	-	-	-	-	-	-
1.6. เงินปันผลจากหุ้น	507,900.00	509,300.00	508,800.00	506,800.00	505,700.00	505,700.00	-	-	-	-	-	-	-
1.7. เงินปันผลจากหุ้น	144,000.00	145,600.00	143,800.00	143,800.00	142,200.00	143,200.00	-	-	-	-	-	-	-
1.8. เงินปันผลจากหุ้น	1,500.00	12,500.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-
1.9. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. รายจ่ายค่าเช่า	1,070,296.02	2,145,675.41	1,363,791.99	1,754,950.05	1,561,313.86	1,809,174.06	-	-	-	-	-	-	-
2.1. เงินปัน (เงินปันผล)	120,660.00	120,660.00	120,660.00	120,660.00	120,660.00	120,660.00	-	-	-	-	-	-	-
2.2. เงินปัน (เงินปันผล)	899,818.92	903,690.00	903,690.00	903,690.00	897,261.72	894,980.32	-	-	-	-	-	-	-
2.3. ค่าตอบแทน	5,000.00	37,214.75	68,780.00	40,778.25	13,200.00	59,640.00	-	-	-	-	-	-	-
2.4. ค่าใช้จ่าย	37,145.20	959,267.51	250,710.00	447,160.00	317,784.48	532,537.50	-	-	-	-	-	-	-
2.5. ค่าใช้จ่าย	-	91,833.65	19,714.99	209,693.50	187,994.34	175,199.25	-	-	-	-	-	-	-
2.6. ค่าใช้จ่ายจากหุ้น	7,671.90	27,009.50	237.00	32,968.30	24,423.32	26,156.99	-	-	-	-	-	-	-
2.7. ค่าใช้จ่ายจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8. ค่าใช้จ่ายจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. รายจ่ายค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1. ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.2. ค่าเช่าที่ดินจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.3. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. รายจ่ายค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.1. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.2. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3.1. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3.2. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.4. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.5. เงินปันผลจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. รายจ่ายค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2. ค่าตอบแทนจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.3. ค่าตอบแทนจากหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.4. เงินปัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6. รายจ่ายค่าเช่าที่ดิน	1,826,665.02	3,560,138.41	2,604,311.99	2,952,572.05	2,914,713.86	2,576,271.06	-	-	-	-	-	-	-

ข้อมูลงบประมาณ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565	
ข้อมูลงบประมาณส่วนที่ส่งถึง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	
1. งบประมาณ	49,555,141.89
2. งบประมาณส่วนที่ส่งถึง	16,104,994.17
3. งบประมาณส่วนที่ส่งถึง	